

Højballehus ApS

Skellet 7, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 27 08 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højballehus ApS Skellet 7 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 27 08 59
	Stiftet: 11. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -277.527 kr. mod -501.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932.564 kr. mod 284.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter årsregnskabs udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-277.527	-501.253
1 Personaleomkostninger	-120.222	-120.227
Driftsresultat	-397.749	-621.480
Andre finansielle indtægter	1.331.486	1.363.968
Øvrige finansielle omkostninger	-1.173	-405.683
Resultat før skat	932.564	336.805
Skat af årets resultat	0	-52.636
Årets resultat	932.564	284.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	415.300
Overføres til overført resultat	657.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.131
Disponeret i alt	932.564	284.169

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	123.000
Tilgodehavender i alt	0	123.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.609.642	16.013.840
Værdipapirer i alt	16.609.642	16.013.840
Likvide beholdninger	289.323	240.667
Omsætningsaktiver i alt	16.898.965	16.377.507
Aktiver i alt	19.898.965	19.377.507

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.304.156	16.646.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	415.300
Egenkapital i alt	17.704.156	17.186.892
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	2.169.809	2.165.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.809	2.190.615
Gældsforpligtelser i alt	2.194.809	2.190.615
Passiver i alt	19.898.965	19.377.507

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	16.646.592	415.300	17.186.892
Udloddet udbytte	0	0	-415.300	-415.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	657.564	275.000	932.564
	<u>125.000</u>	<u>17.304.156</u>	<u>275.000</u>	<u>17.704.156</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.805	119.805
Andre omkostninger til social sikring	417	422
	<u>120.222</u>	<u>120.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>16.609.642</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>16.609.642</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.020.748</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
